

# REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 205/SK/K01/KP/2008

### TENTANG

# PERUBAHAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG NOMOR: 010/SK/K01/KP/2007

#### **TENTANG**

# PERPANJANGAN MASA JABATAN STAF AHLI WAKIL REKTOR

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG,

## Menimbang:

- bahwa sehubungan dengan telah terbitnya Keputusan Rektor ITB Nomor 203/SK/K01/KP/2008, tanggal 11 September 2008 tentang Pemisahan Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat dari Kantor Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi, dan Kemitraan, maka perlu mengubah Keputusan Rektor ITB Nomor 010/SK/K01/KP/2007 tentang Perpanjangan Masa Jabatan Staf Ahli Wakil Rektor, sepanjang yang mengatur Staf Ahli Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi dan Kemitraan;
- b. bahwa sebagai tindak lanjut butir a di atas, perlu diterbitkan keputusannya.

# Mengingat

- Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1959, tentang Pendirian ITB;
  - Peraturan Pemerintah Nomor 155 Tahun 2000, tentang Penetapan ITB sebagai Badan Hukum Milik Negara;
  - Anggaran Rumah Tangga Institut Teknologi Bandung Badan Hukum Milik Negara;
  - Ketetapan majelis Wali Amanat ITB Nomor 006/SK/K01-MWA/XII/2001, tentang Kebijakan Umum Pengembangan ITB 2001-2006;
  - Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 001/SK//K01-MWA/2005, tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2005-2010;
  - Ketetapan Senat Akademik ITB Nomor 034/SK/K01-SA/2003, tentang Kebijakan Organisasi dan Manajemen Satuan Akademik ITB;
  - Keputusan Rektor ITB Nomor 012/SK/K01/OT/2005, tentang Perubahan Struktur Organisasi Satuan Akademik ITB-BHMN.

## **MEMUTUSKAN:**

## Menetapkan

#### PERTAMA

: Mengubah Lampiran Keputusan Rektor ITB Nomor 010/SK/K01/KP/2007 tentang Perpanjangan Masa Jabatan Staf Ahli Wakil Rektor, yang mengatur nama-nama Staf Ahli Wakil Rektor pada Kantor Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi dan Kemitraan (WRRIM) sehingga menjadi sebagai berikut :

1. Memberhentikan dengan hormat :

NO	NAMA	DARI JABATAN
	KANTOR WAKIL REKTOR BI	DANG PENELITIAN DAN KEMITRAAN
1	Prof. Dr. Edy Soewono NIP 130813 586	Staf Ahli Bidang Penjaminan Mutu Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat
2	Dr.Ir. M. Syahril Badri Kusuma NIP 131 571 038	Staf Ahli Bidang Kerjasama Penelitian
3	Drs. Budi Isdianto, M.Sn. NIP131 570 013	Staf Ahli Bidang Pengabdian pada Masyarakat
4	Dr.Ir. Edwan Kardena NIP 131 860 378	Staf Ahli Bidang Kemitraan / Kepala Kantor Urusan Internasional

dengan ucapan terima kasih atas jasa dan pengabdian selama menduduki jabatan tersebut.

2. Mengangkat Staf Ahli pada Kantor WRRIM adalah :

NO	NAMA	JABATAN
KA	NTOR WAKIL REKTOR BIDA	ANG RISET, INOVASI DAN KEMITRAAN
1	Prof. Dr. Edy Soewono NIP 130813 586	Staf Ahli Bidang Kebijakan Penelitian dan Inovasi
2	Drs. Budi Isdianto, M.Sn. NIP131 570 013	Staf Ahli Bidang Kebijakan Kemitraan

KEDUA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 Desember 2008, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 11 September 2008 Rektor,

Prof.Dr.Ir. Djoko Santoso, M.Sc. NIP 130 682 810

Tembusan disampalkan kepada Yth .

- Ketua Majelis Wali Amanat;
  Ketua Senat Akademik;
- Ketua Majelis Guru Besar;
- 4. Ketua Dewan Audit;
- 5. Para Wakil Rektor Senior / Wakil Rektor;
- Para Dekan Fakultas/Sekolah;
- 7. Ketua Satuan Penjaminan Mutu;
- 8. Ketua Satuan Pengawas Internal;
- 9. Para Direktur dan Kepala Biro;
- 10. Yang bersangkutan.